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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M04627801A

2. Data e Regjistrimit 27/10/2020
3. Emri i Subjektit ADRA 2020
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/10/202026/10/2040

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Xarre MURSI Njësia Administrative Xarrë, fshati 
Mursi, nr.pasurie 927/2, zona kadastrale 2747 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Kultivimin per qellime tregtimi (import-eksport) te fruta-

perimeve dhe te gjithe produkteve agroushqimore. Imort -
eksport i farave dhe fidaneve te fruta perimeve, bimeve 
medicinale dhe i produkteve agroushqimore. Ngritja dhe 
ndertimi i strukturave ujembajtese,ne formen e vaskave apo 
baseneve te nevojshme per furnizimin e impianteve vaditese. 
Ngritja e strukturave ne formen e tendave per mbrojtjen prej 
agjenteve atmosferike (bresheri, ngricat) te bimeve, fidaneve, 
pemeve per nevojat e veta. Import -Eksport i materialeve 
ndihmese dhe veglave te punes, mjeteve motorrike, 
makinerive bujqesore dhe paisjeve agromekanike te 
nevojshme per kryerjen e sherbimeve te kultivimit dhe 
mirmbajtjes se bimeve dhe terreneve bujqesore. Blerje dhe 
/ose marje me qera e tokave, trojeve dhe terreneve bujqesore 
per kultivimin e fruta perimeve dhe produkteve 
agroushqimore.
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Raimond Cimbi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2020                Deri: 26/10/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret i ushtrojne kompetencat e percaktuara ne ligj 
dhe ne kete statut, bashke ose veç e veç
Adrian Koni12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 26/10/2020                Deri: 26/10/2025
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret i ushtrojne kompetencat e percaktuara ne ligj 
dhe ne kete statut, bashke ose veç e veç

14. Ortakët RaimondCimbi
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët AdrianKoni

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ADRA 2020
E-Mail: rcimbi@gmail.com  
Telefon: 0692021727  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64919A14-3A30-4390-A4EC-12663A4CC6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A95B03D-B3E4-4423-A9F8-70D079909727
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2B8F17A-6FAE-4939-8638-E9F8C4B876C2
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Regjistrimi Fillestar: CN-610611-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


